
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.110.2017 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

 

z dnia 26 września 2017 r. 

 

 

 w sprawie zmiany Planu zamówień publicznych na rok 2017  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

) i art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.9.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 23 stycznia 2017 

r. w sprawie Planu zamówień publicznych na rok 2017 dodaje się pozycję 13 w brzmieniu, jak                          

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                BURMISTRZ 

 

/-/ Leszek Kawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 
1) Zmiany tekstu  jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935. 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie § 4 ust. 1 Zarządzenia Nr 0050.10a.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 27 stycznia 2017  

w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych 

równowartość kwoty 30 000 euro w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno oraz Regulaminu Pracy Komisji 

Przetargowej w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno wpłynęła pisemna informacja o proponowanej zmianie 

obowiązującego Planu, zgłoszona przez stanowisko ds. oświaty, zdrowia, kultury, sportu i rekreacji.  

W związku z powyższym istnieje potrzeba zmiany Zarządzenia w sprawie Planu zamówień 

publicznych na rok 2017. 

 
          Inspektor 

Stanowisko ds. zamówień publicznych 

            i programów europejskich 

 

              /-/ Agnieszka Gackowska 


